
Smlouva o dílo

1 Smluvní strany

Obec Hněvkovice
Hněvkovice 116
582 94 Hněvkovice u LedČe nad Sázavou
IČ: 00267473
Email: ou.hněvkovice@tiscali.cz
Zastoupena: Václavem Šťastným - starostou obce

- na straně jedné dále jen objednatel

a

Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Žižkova 832
580 01 Havlíčkův Brod
IČ: 48173002
DIČ: CZ 48173002
Email: vakhb@vakhb.cz
Zastoupena: ředitelem společnosti Ing. Janem Kadlecm
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Kadlec
Zástupce ve věcech technických: Marek Šindelář
Zástupce při vlastním provádění stavebního a technického dozoru: Marek Šindelář - autorizovaná 
osoba v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby 
zdravotnětechnické, č. autorizace č. 1400211
Bankovní spojení: FIO Banka č.ů. 27000274457 / 2010

na straně druhé dále jen zhotovitel

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. občanského zákoníku tuto 
smlouvu o dílo:
Výkon stavebního a technického dozoru na stavbě „Vodovod Zahájí“

2 Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení díla pro objednatele za podmínek daných touto smlouvou a 
objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli dohodnutou cenu v souladu s dále dohodnutými 
podmínkami financování díla.

2.2 Dílem ve smyslu této smlouvy se rozumí: Výkon stavebního a technického dozoru na stavbě:
stavby s názvem „Vodovod Zahájí" dle projektové dokumentace, zpracované firmou UNIVERS 
SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, s.r.o. Sázavka 113, 582 44 Sázavka (dále „projektová 
dokumentace").

2.3 Výkon stavebního a technického dozoru bude vykonáván prostřednictvím autorizované osoby v
oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, specializace stavby 
zdravotnětechnické, panem Markem Šindelářem, číslo autorizace 1400211

3 Provádění díla

3.1 Objednatel se zavazuje poskytnout na žádost zhotovitele veškerou potřebnou součinnost pro 
řádný průběh a dokončení díla zhotovitelem. Tuto součinnost bude poskytovat pověřený zástupce 
objednatele osobně.

3.2 Objednatel se zavazuje vyzvat zhotovitele 14 dní před zahájením stavby (předáním staveniště) k 
převzetí veškeré dokumentace související s prováděním stavby a tu mu předat. Jedná se zejména 
o stavební povolení, 



podmínky financování stavby, projektovou dokumentaci, smlouvu s koordinátorem bezpečnosti 
práce na staveništi, smlouvu s projektantem o výkonu autorského dozoru, smlouvu s dodavateli 
stavby.

3.3 Objednatel má právo účastnit se kontrolních dní.
3.4 Stavební a technický dozor (autorizovaná osoba) má právo ve stavebním deníku pověřit svého 

asistenta (neautorizovanou osobu) pro kontrolu konstrukcí před zakrytím a pořizování 
fotodokumentace.

4 Termíny plnění

4.1 Termín zahájení prací: nejdříve 4/2020
4.2 Termín dokončení prací: 11/2020

5 Cena díla a platební podmínky

5.1 Cena předmětu díla: 187.450,00,- Kč + DPH
5.2 Dílo bude hrazeno průběžně měsíčními splátkami ve výši poměrné k prostavěným finančním 

objemům v měsíci do výše 90% ceny podle bodu 5.1.. Vyúčtování do celkové částky podle bodu 
5.1.bude provedeno po kolaudaci stavby

5.3 Cena nezahrnuje náklady na odborné posudky, geologický průzkum, laboratorní zkoušky, 
geometrické zaměření a podobně.

6 Záruční podmínky

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a po dobu 24 měsíců

7 Závěrečná ustanovení

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7.2 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran formou 

písemného dodatku k této smlouvě potvrzeného oprávněnými zástupci smluvních stran.
7.3 Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. 

Jeden obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a jeden objednatel.
7.4 Smluvní strany svými podpisy potvrzují tuto smlouvu jako projev společné vůle.

VODOVODY a KANALIZACE 
Havlíčkův Brod, a. s.

9

Příloha:

Osvědčení o autorizaci pana Marka Šindeláře v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, specializace stavby zdravotnětechnické.


